

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度太田川新安川排水樋門修繕工事
工事地名	広島県広島市安佐南区長束地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	太田川河川事務所 施設管理課	14) 単価適用年月	製作：2021年8月	据付：2021年8月	
3) 工事番号	5347010002	15) 歩掛適用年月	製作：2021年8月	据付：2021年8月	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	16) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	17) 前契約額	0		
6) 主工種	水門設備（河川用水門）	18) 随意契約額	0		
7) 工事量		19) 調整区分	0		
8) 工期	537日間 自 令和3年9月10日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	20) 工場管理費対象額			
9) 施工県	製作：広島県	21) 共通仮設費対象額			
10) 地区	製作：広島	22) 現場管理費対象額			
11) 河川・路線		23) 一般管理費等対象額			
12) 設計年月	令和3年8月	24) 処分費等	0		
		25) 公告日	令和3年6月28日		
		26) 入札締切日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度太田川新安川排水樋門修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（河川用水門）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		80,044,600			
河川用水門製作			式	1		80,044,600			
水門設備			式	1		72,615,430			
開閉装置			門分	2	34,433,715	68,867,430			単-1号
可搬式駆動装置			台	1	1,840,000	1,840,000			単-2号
ワイヤロープ			門分	2	954,000	1,908,000			単-3号
操作制御設備			式	1		6,726,000			
機側操作盤			面	1	5,250,000	5,250,000			単-4号
開度計			門分	2	738,000	1,476,000			単-5号
付属設備			式	1		401,523			
操作橋手摺			式	1		401,523			内-1号
工場塗装 開閉装置			式	1		169,825			

設計内訳書

工事名	令和3年度太田川新安川排水樋門修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場塗装 製品ブラスト+C-2		m 2	25	6,793	169,825			単-6号	
工場塗装 付属設備		式	1		131,822				
工場塗装 原板ブラスト+C-2		m 2	3	5,447	16,341			単-7号	
工場塗装 製品ブラスト+C-2		m 2	17	6,793	115,481			単-8号	
間接労務費		式	1		1,089,000				
純製作費		式	1		81,133,600				
工場管理費		式	1		602,000				
製作原価		式	1		81,735,600				
据付工		式	1		15,846,425				
河川用水門輸送工		式	1		95,000				
輸送工		式	1		95,000				
河川用水門輸送		式	1		95,000			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和３年度太田川新安川排水樋門修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（河川用水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川用水門撤去		式	1		4,874,356				
河川用水門撤去工		式	1		4,874,356				
撤去(既設開閉装置)		門分	2	1,545,398	3,090,796			単-9号	
取替(ワイヤロープ)		門分	2	281,820	563,640			単-10号	
撤去(操作橋手摺)		式	1		213,158			内-3号	
撤去(機側操作盤)		面	1	195,930	195,930			単-11号	
撤去(開度計)		門分	2	76,860	153,720			単-12号	
電線類撤去		式	1		163,237			内-4号	
機械経費(撤去)		式	1		452,875			内-5号	
現場発生品		式	1		41,000			内-6号	
河川用水門据付		式	1		10,877,069				
河川用水門据付工		式	1		10,877,069				

設計内訳書

工事名	令和3年度太田川新安川排水樋門修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付(開閉装置)								単-13号	
		門分	2	2,850,993	5,701,986				
据付(操作橋手摺)								内-7号	
		式	1		98,329				
据付(機側操作盤)								単-14号	
		面	1	257,056	257,056				
据付(開度計)								単-15号	
		門分	2	128,528	257,056				
電線類敷設								内-8号	
		式	1		935,344				
現場塗替塗装工								単-16号	
		m 2	452	6,616	2,990,432				
機械経費(据付)								内-9号	
		式	1		636,866				
共通仮設費									
		式	1		2,964,000				
共通仮設費 (率計上)									
		式	1		2,964,000				
純工事費									
		式	1		18,810,425				
現場管理費									
		式	1		4,397,000				
据付間接費									
		式	1		14,031,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度太田川新安川排水樋門修繕工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（河川用水門）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価			式	1		37,238,425			
設計技術費			式	1		2,914,000			
工事原価			式	1		121,888,025			
一般管理費等			式	1		14,001,975			
工事価格			式	1		135,890,000			
消費税相当額			式	1		13,589,000			
工事費計			式	1		149,479,000			

一式当たり内訳書

操作橋手摺

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接部材費		式	1		81, 915			WYB00143 単一 25号
部品費		式	1		80, 360			WYB00148 単一 26号
製作補助材料費	鋼製付属設備 81915円	式	1		10, 648			WF870100 単一 27号
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない C 0. 549t 標準(鋼材400N・500N使用)	基	1	228, 600	228, 600			WF190100 単一 28号
合 計					401, 523			

一式当たり内訳書

河川用水門輸送
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場⇒工場		式	1		32, 000			WYB00023 単一 47号
工場⇒現場		式	1		63, 000			WYB00019 単一 48号
合 計					95, 000			

一式当たり内訳書

撤去(操作橋手摺)
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		204, 960			WYB00029 単一 52号
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 204960円	式	1		8, 198			WF870300 単一 53号
合 計					213, 158			

一式当たり内訳書

電線類撤去

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内管内配線	CV3, 5sq-3c	m	17	580	9, 860			WYB00022 単一 56号
屋外管内配線	CV3, 5sq-2c	m	12	580	6, 960			WYB00036 単一 57号
屋内管内配線	CV3, 5sq-2c	m	5	580	2, 900			WYB00037 単一 58号
屋内管内配線	IV3, 5sq	m	17	126	2, 142			WYB00038 単一 59号
屋内管内配線	CVV2sq-2c	m	116	580	67, 280			WYB00039 単一 60号
屋内管内配線	CVV2sq-12c	m	19	580	11, 020			WYB00040 単一 61号
屋内管内配線	CVV2sq-5c	m	19	580	11, 020			WYB00034 単一 62号
屋外露出配管	G28	m	5	1, 794	8, 970			WYB00011 単一 63号
屋内露出配管	G42	m	5	2, 639	13, 195			WYB00001 単一 64号
屋内露出配管	#17	m	16	443	7, 088			WYB00013 単一 65号
屋内露出配管	#24	m	2	443	886			WYB00014 単一 66号
屋内露出配管	#30	m	4	686	2, 744			WYB00015 単一 67号

一式当たり内訳書

電線類撤去

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管	#30	m	1	686	686			WYB00002 単一 68号
ブルボックス	SUS 400×400×300	個	2	5, 803	11, 606			WYB00064 単一 69号
ブルボックス	SUS 200×300×150	個	2	3, 440	6, 880			WYB00035 単一 70号
合 計					163, 237			

一式当たり内訳書

機械経費(撤去)

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-000000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
開閉装置設備撤去	ラフテレーンクレーン16t	日	6	39, 900	239, 400			WYB00176 単一 71号
ワイヤロープ撤去用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	2	32, 400	64, 800			WYB00177 単一 72号
機側操作盤撤去用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00179 単一 73号
開度計撤去用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00181 単一 74号
操作橋手摺撤去用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00182 単一 75号
発動発電機 ディーゼル	5 k V A	日	23	1, 852	42, 596			WYB00004 単一 76号
雑機械器具損料	8879円	式	1		8, 879			WF711100 単一 77号
合 計					452, 875			

一式当たり内訳書

現場発生品

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

据付(操作橋手摺)

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製付属設備据付	補正しない C 0. 555t 無 無 無	式	1		97, 356			WF390100
据付補助材料費	鋼製付属設備 97356円	式	1		973			WF870300
合 計					98, 329			

一式当たり内訳書

電線類敷設

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内管内配線	CV3. 5sq-3c	m	16	1, 353	21, 648			WYB00027 単一 87号
屋内管内配線	CV3. 5sq-2c	m	11	1, 304	14, 344			WYB00052 単一 88号
屋外管内配線	CV3. 5sq-2c	m	5	1, 304	6, 520			WYB00045 単一 89号
屋内管内配線	IV3. 5sq	m	16	303	4, 848			WYB00047 単一 90号
屋内管内配線	CVV2sq-2c	m	180	1, 248	224, 640			WYB00048 単一 91号
屋内管内配線	CVV2sq-12c	m	15	1, 598	23, 970			WYB00049 単一 92号
屋内管内配線	CVV2sq-5c	m	17	1, 349	22, 933			WYB00041 単一 93号
屋内露出配管	G28	m	23	4, 088	94, 024			WYB00046 単一 94号
屋外露出配管	G28	m	15	4, 088	61, 320			WYB00020 単一 95号
屋内露出配管	G42	m	9	6, 016	54, 144			WYB00051 単一 96号
屋内露出配管	G54	m	9	6, 335	57, 015			WYB00021 単一 97号
屋内露出配管	#17	m	77	1, 311	100, 947			WYB00028 単一 98号

一式当たり内訳書

電線類敷設

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内露出配管	#30	m	5	2, 069	10, 345			WYB00053 単一 99号
屋内露出配管	#50	m	2	3, 812	7, 624			WYB00054 単一 100号
屋内露出配管	#63	m	2	4, 692	9, 384			WYB00033 単一 101号
ダクターチャンネル	D1R	本	14	3, 264	45, 696			WYB00025 単一 102号
ダクタクリップ	DC28	個	37	3, 310	122, 470			WYB00055 単一 103号
ダクタクリップ	DC42	個	8	3, 331	26, 648			WYB00059 単一 104号
ダクタクリップ	DC54	個	8	3, 353	26, 824			WYB00030 単一 105号
合 計					935, 344			

一式当たり内訳書

機械経費(据付)

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
開閉装置据付用	ラフテレーンクレーン16t	日	8	39, 900	319, 200			WYB00169 単一 112号
ワイヤロープ据付用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	2	32, 400	64, 800			WYB00171 単一 113号
機側操作盤据付用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00180 単一 114号
開度計据付用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00178 単一 115号
操作橋手摺据付用	ラフテレーンクレーン4. 9t	日	1	32, 400	32, 400			WYB00175 単一 116号
仮設設備		式	1		80, 211			WYB00012 単一 117号
発動発電機 ディーゼル	5 k V A	日	34	1, 852	62, 968			WYB00017 単一 118号
雑機械器具損料	12487円	式	1		12, 487			WF711100 単一 119号
合 計					636, 866			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	開閉装置		単位	門分	数量		単価	34, 433, 715
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		32, 400, 000	WYB00061	単一 17号
部品費			式	1		1, 357, 440	WYB00062	単一 18号
製作補助材料費	河川用水門設備 中・大形水門 (プレートゲート構造ローゲート)		式	1		41, 275	WF870100	単一 19号
労務費			式	1		635, 000	WYB00063	単一 20号
計						34, 433, 715		
単価						34, 433, 715	円／門分	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	可搬式駆動装置		単位	台	数量	1	単価	1, 840, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		1, 840, 000	WYB00003 単一 21号	
計						1, 840, 000		
単価						1, 840, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	ワイヤロープ		単位	門分	数量	1	単価	954, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		954, 000	WYB00058 単一 22号	
計						954, 000		
単価						954, 000	円／門分	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	機側操作盤		単位	面	数量	1	単価	5, 250, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費			式	1		5, 250, 000	WYB00005 単一 23号		
計						5, 250, 000			
単価						5, 250, 000	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一5号	開度計		単位	門分	数量	1	単価	738, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		738, 000	WYB00008 単一 24号	
計						738, 000		
単価						738, 000	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	工場塗装 製品プラスト+C-2		単位	m 2	数量		1	単価	6, 793
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
工場素地調整			m 2	1	1, 619	1, 619	WF605101		
工場プライマ処理		エアレス ジェンクリッチプライマ(無機系)	m 2	1	577. 61	577	WF605103		
工場下塗		エアレス 無機ジェンクリッチプライマ	m 2	1	1, 094. 64	1, 094	WF605105		
ミストコート			m 2	1	573. 22	573	WYB00070		
工場下塗(大気部用)		エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	WYB00071		
工場下塗(大気部用)：2回目		エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	WYB00072		
工場中塗		エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	670. 72	670	WYB00073		
工場上塗		エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	676. 31	676	WYB00069		
計						6, 793			
単価						6, 793	円／m 2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-7号	工場塗装 原板プラスト+C-2		単位	m 2	数量		1	単価	5, 447
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	原板プラスト(1種ケレン)	ジंकクリッチプライマ(無機系)	m 2	1	850	850			
	工場下塗	エアレス 無機ジंकクリッチプライマ	m 2	1	1, 094. 64	1, 094	WF605105		
	ミストコート		m 2	1	573. 22	573	単- 31号		
	工場下塗(大気部用)	エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	WYB00065		
	工場下塗(大気部用) : 2回目	エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	単- 37号		
	工場中塗	エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	670. 72	670	WYB00066		
	工場上塗	エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	676. 31	676	単- 38号		
	計					5, 447	WYB00067		
	単価					5, 447	単- 39号		
							単- 40号		
							単- 41号		
							円/m 2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	工場塗装 製品プラスト+C-2		単位	m 2	数量		1	単価	6, 793
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
工場素地調整			m 2	1	1, 619	1, 619	WF605101		
工場プライマ処理		エアレス ジェンクリッチプライマ(無機系)	m 2	1	577. 61	577	WF605103		
工場下塗		エアレス 無機ジェンクリッチプライマ	m 2	1	1, 094. 64	1, 094	WF605105		
ミストコート			m 2	1	573. 22	573	WYB00075		
工場下塗(大気部用)		エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	WYB00076		
工場下塗(大気部用)：2回目		エアレス 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m 2	1	792	792	WYB00077		
工場中塗		エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	670. 72	670	WYB00078		
工場上塗		エアレス 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料	m 2	1	676. 31	676	WYB00079		
計						6, 793			
単価						6, 793	円／m 2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一9号	撤去(既設開閉装置)		単位	門分	数量	1	単価 1, 545, 398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		1, 485, 960	WYB00026 単一 49号
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 1485960円	式	1		59, 438	WF870300 単一 50号
計						1, 545, 398	
単価						1, 545, 398	円／門分

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一10号	取替(ワイヤロープ)		単位	門分	数量	1	単価 281, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ワイヤロープ取替		78m	門	1	281, 820	281, 820	WF311108 単一 51号
計						281, 820	
単価						281, 820	円／門分

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－11号	撤去(機側操作盤)		単位	面	数量	1	単価	195, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		195, 930	WYB00031 単－ 54号	
計						195, 930		
単価						195, 930	円／面	

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－12号	撤去(開度計)		単位	門分	数量	1	単価	76, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		76, 860	WYB00032 単－ 55号	
計						76, 860		
単価						76, 860	円／門分	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一13号	据付(開閉装置)		単位	門分	数量	1	単価 2, 850, 993
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		2, 741, 340	WYB00010 単一 79号
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 2741340円	式	1		109, 653	WF870300 単一 80号
計						2, 850, 993	
単価						2, 850, 993	円／門分

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一14号	据付(機側操作盤)		単位	面	数量	1	単価 257, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		247, 170	WYB00042 単一 83号
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 247170円	式	1		9, 886	WF870300 単一 84号
計						257, 056	
単価						257, 056	円／面

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	据付(開度計)		単位	門分	数量	1	単価	128, 528
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		123, 585	WYB00043	単一 85号
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 123585円	式	1		4, 943	WF870300	単一 86号
計						128, 528		
単価						128, 528	円／門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	現場塗替塗装工		単位	m 2	数量		単価	6, 616
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (C) 開放部					WF625101	
			m 2	1	929. 6	929	単一 106号	
	現場塗替下塗	有機ジンクリッチペイント					WYB00056	
			m 2	1	1, 356	1, 356	単一 107号	
	現場塗替下塗	はけ 珪酸樹脂系(大気部用) 開放部					WYB00044	
			m 2	1	1, 086	1, 086	単一 108号	
	現場塗替下塗	はけ 珪酸樹脂系(大気部用) 開放部					WYB00050	
			m 2	1	1, 086	1, 086	単一 109号	
	現場塗替中塗	はけ ポリウレタン樹脂系 開放部					WYB00057	
			m 2	1	1, 076	1, 076	単一 110号	
	現場塗替上塗	はけ ポリウレタン樹脂系 開放部					WYB00024	
			m 2	1	1, 083	1, 083	単一 111号	
	計					6, 616		
	単価					6, 616	円／m 2	